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LANDESLEASE sh.a.

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe e t& ardhurave te tjera gjithépérfshirése pér vitin e mbylur

mé 31 dhjetor 2016

(1€ gjitha shumat jané té shprehura né LEK)

Té ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesa
T€ ardhura neto nga interesat

Té ardhura nga komisionet
Shpenzime pér komisionet
T& ardhura neto nga komisionet

Shpenzime personeli
Shpenzimet administrative
Zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime t& tjera

Humbje nga kurset ¢ k€mbimit
Shpenzime operative

Zhvlerésimi i qirasé financiare
Zhvlerésimi / rimarrja e aktiveve t&
mbajtura pér shitje

Zhvlerésimi / rimartja e aktive t€ tjera

Zhvlerésimi neto
Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Fitimi pér vitin

T& ardhura té tjera pérmbledhése

Totali i té€ ardhurave pér vitin

Shénime

~1 =3

10
14,15

12
16

19
20

13

Pér vitin ¢ mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

99,895,512 89,798,563
(28,165,616) (22,458,929)
71,729,396 67,339,634
10,547,470 9,904,142
(975,964) (3,382,116)
9,571,506 6,522,026
(19,365,200) (19,060,290)
(15,792,248) (21,763,593)
(1,249,077) (1,523,659)
(295,456) (67,130)
(3,466,092) (5,220,800)
(40,168,073) (47,635,472)
(2,669,494) (2,898,887)
755,967 (13,912,790)
(3,851,462) 6,854,948
(5,764,989) (9,956,729)
35,368,340 16,269,459
(6,668,016) (4,552,892)
28,700,324 11,716,567
28,700,324 11,716,567

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave € tjera gjithépérfshirése duhet & lexohet s€ bashku
me sh&nimet shpjeguese né faget 8 deri né 40 si pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



